uestris sermonibus acqſcerent compu-
listis. nunc si apud po. q temeritate & insolētia quadā loquentiū uerba metitur: eundē dicēdi modū serua-
bitis: in tantā supbiam eοꝝ aīos efferetis: ut frusta deide a uobis & ab iis oībus qui uestræ causæ fauent la-
borandū esse uideatur. Iam. n. p̄crebuit uos sic supplices sic demissos ad hāc urbē cōfugere: ut iā imperitæ
multitudini p̄sualem sit Lacedæmonioꝝ rép. nisi atheniēsum societate fulciātur: saluā esse non posse. agi-
te igitur sapiētia uestra: & cōsilio amicissimi hoīs: q minime huius populi naturā ignorat: credite populū
adeūtes nō sic eloquimini ac si mādata libera & cum omni potestate permissa uestro arbitrio sint: ut corā
senatu pridie æḡistis: sed hāc amplissimā auctoritatē prudēti cōsilio tegite: ut senatus deinde populū mini-
me uestris uerbis elatum ī hanc societatē: quā uterq; nostrum intendit: pducere sine labore conatuq; pos-
sit. Hæc cū dixisset iurerādo adactos: ea oīa silentio comprimerent: dimisit multa de Nicia adiiciēs quibus
& fidem eripuit illi: & sibi apud eos gratiam comparauit admirātes eximiā quādam ac prope singularem
eloquentiam alcibiadis: postero die congregata concione uenientes Lacedæmoniorū legati amicissimeq;
rogantur ut ea quæ uellent: dicerent Extemplo illi exposuerunt mandata remissa sane ac frigida longe
ab expectatione populi & ea fama quæ uulgata erat aliena: summā auctoritatē quā habebant tegentes
ut alcibiadis cōsiliū sequerentur. at uero alcibiades postq; illi finē dicendi fecerunt: non ut is qui legatos
fesellisset: sed tanq; dolo allaciāq; deceptus īcrepare eos cœpit duplices ifidos mutabiles appellās: neq; san-
cti quicq; in uerbis suis integriq; habentes: hinc populus illinc senatus indigebatur: atq; hanc legatorum
uarietatē quasi derisionem quandā esse putabant. Niciam uero stupor simul atq; mœsticia occupauerat:
admirantem hanc īopinatam legatorum permutationem ignorantemq; dolum & fallaciam Alcibiadis.
Reiectis igitur ob hæc Lacedæmoniorum legatis bellum subito magnū exarfit. Nam post legatorum di-
cessum extemplo Alcibiades dux militiae frequenti senatu populoque electus: primum sagaci consilio ni-
tendum putauit ut Peloponnesum uariis factionibus laborantem aduersus Lacedæmonios: quoad pēū
fieri posset: cōcitatet. Erant enim Arguii Elii Mantinēses aliq; populi Lacedæmoniis finitimi ad spem no-
uarum rerum erecti: quos si in huius belli societatem traxisset. magnum momentum rebus in Pelopōne
so gerendis allaturum se esse cernebat. Hos igitur multis modis ratiōibusq; aggressus tandem compulit:
ut armis ereptis simul cum atheniensibus eandem belli fortunam experiri uellent sibiꝝ p̄suaderet hāc
expeditionem aduersus Lacedæmonios suscæptam non minus ad se quam ad atheniēsum rempu. per-
tinere: Quibus rebus effectum est ut: bellum deide communi consilio excitatum: sic prope Spartam & lō-
ge ab atheniensium finibus gereretur: ut periculose Lacedæmoniis foret eo in loco cum hostibus de-
certare: magisq; eis extremum patriæ malum formidandum in aduerso prælio q; mediocre commodū
sperandum in uictoria esset. Verum inter hæc mille uiri ex nobilitate Argua repu. occupata & populari
statu deiecto: cum aduersus Lacedæmonios prælium commisissent: fusi fugatiq; magna accepta clade in
urbem pellunt: ibiꝝ iterè aduersus armatā multitudinē cui ad capienda arma animum fecerat: suscep-
ta Lacedæmonioꝝ uictoria decretandū fore uidebat: cū supueniens Alcibiades multitudinis patrocio statū
populare ī ciuitatē restituit. Post hæc Alcibiades populū argiuū de quo tā bene paulo aī meruerat ī ciuita-
tem extēplo suis adhortatiōibus cōpulit: ut ab argis nouis moenibus ductis: q; si duobus brachiis iunge-
rent mari urbē: quo facilius & ciuitatē tueri ab Lacedæmoniis & tutius ipsi iuuari ab atheniensibus posset
Cū uero idē Patrēibus suaderet: dixisse quēdā ferūt: sibi deide si hoc egerit: caueant Patræ. illa. n. mœnia
ansas fore prædicto: qbus athenienses p suo arbitratu nostra capiēt urbē: Ad hæc alcibiades forte inquit o-